

Cennik Baumit 2024
obowiązuje od 01.02.2024

Nazwa produktu	Opis produktu	opak.	jedn.	EAN	Cena za opakowanie od 01.02.2024	Cena jedn. od 01.02.2024
OCIEPLENIE PRZEDE WSZYSTKIM WYPRAWY WIERZCHNIE FARBY ELEWACYNE PREMIUM						
Baumit StarColor - kolor biały Life 0019	Farba silikonowa Premium	14	l	kod EAN w zakładce KODY	910,56	65,04
Baumit StarColor - Shades of White (W1200-1211)	Farba silikonowa Premium	14	l	kod EAN w zakładce KODY	1096,20	78,30
Baumit StarColor - Gr. A Life XXX6-9	Farba silikonowa Premium	14	l	kod EAN w zakładce KODY	1096,20	78,30
Baumit StarColor - Gr. A1 Life XXX3-5	Farba silikonowa Premium	14	l	kod EAN w zakładce KODY	1154,58	82,47
Baumit StarColor - Gr. B Life XXX2	Farba silikonowa Premium	14	l	kod EAN w zakładce KODY	1228,50	87,75
Baumit PuraColor - kolor biały Life 0019	Farba dyspersyjna Premium	14	l	kod EAN w zakładce KODY	866,18	61,87
Baumit PuraColor - Gr. A Life XXX6-9	Farba dyspersyjna Premium	14	l	kod EAN w zakładce KODY	1089,90	77,85
Baumit PuraColor - Gr. A1 Life XXX3-5	Farba dyspersyjna Premium	14	l	kod EAN w zakładce KODY	1147,58	81,97
Baumit PuraColor - Gr. B Life XXX2	Farba dyspersyjna Premium	14	l	kod EAN w zakładce KODY	1250,34	89,31
Baumit PuraColor - Gr. C Life XXX1	Farba dyspersyjna Premium	14	l	kod EAN w zakładce KODY	1448,16	103,44
Baumit PuraColor - kolor biały Life 0019	Farba dyspersyjna Premium	5	l	kod EAN w zakładce KODY	293,45	58,69
Baumit PuraColor - Gr. A Life XXX6-9	Farba dyspersyjna Premium	5	l	kod EAN w zakładce KODY	364,40	72,88
Baumit PuraColor - Gr. A1 Life XXX3-5	Farba dyspersyjna Premium	5	l	kod EAN w zakładce KODY	383,65	76,73
Baumit PuraColor - Gr. B Life XXX2	Farba dyspersyjna Premium	5	l	kod EAN w zakładce KODY	415,10	83,02
Baumit PuraColor - Gr. C Life XXX1	Farba dyspersyjna Premium	5	l	kod EAN w zakładce KODY	541,05	108,21
FARBY ELEWACYJNE						
Baumit SilikonColor - kolor biały Life 0019	Farba silikonowa	14	l	kod EAN w zakładce KODY	607,74	43,41
Baumit SilikonColor - Shades of White (W1201-1211)	Farba silikonowa	14	l	kod EAN w zakładce KODY	752,92	53,78
Baumit SilikonColor - Gr. A Life XXX6-9	Farba silikonowa	14	l	kod EAN w zakładce KODY	752,92	53,78
Baumit SilikonColor - Gr. A1 Life XXX3-5	Farba silikonowa	14	l	kod EAN w zakładce KODY	792,82	56,63
Baumit SilikonColor - Gr. B Life XXX2	Farba silikonowa	14	l	kod EAN w zakładce KODY	860,44	61,46
Baumit SilikonColor - kolor biały Life 0019	Farba silikonowa	5	l	kod EAN w zakładce KODY	252,10	50,42
Baumit SilikonColor - Shades of White (W1201-1211)	Farba silikonowa	5	l	kod EAN w zakładce KODY	310,25	62,05
Baumit SilikonColor - Gr. A Life XXX6-9	Farba silikonowa	5	l	kod EAN w zakładce KODY	310,25	62,05
Baumit SilikonColor - Gr. A1 Life XXX3-5	Farba silikonowa	5	l	kod EAN w zakładce KODY	326,75	65,35
Baumit SilikonColor - Gr. B Life XXX2	Farba silikonowa	5	l	kod EAN w zakładce KODY	348,00	69,60
Baumit SilikatColor - kolor biały Life 0019	Farba silikatowa	14	l	kod EAN w zakładce KODY	588,14	42,01
Baumit SilikatColor - Gr. A Life XXX6-9	Farba silikatowa	14	l	kod EAN w zakładce KODY	722,12	51,58
Baumit SilikatColor - Gr. A1 Life XXX3-5	Farba silikatowa	14	l	kod EAN w zakładce KODY	760,62	54,33
Baumit SilikatColor - Gr. B Life XXX2	Farba silikatowa	14	l	kod EAN w zakładce KODY	871,92	62,28
Baumit GranoporColor - kolor biały Life 0019	Farba akrylowa	14	l	kod EAN w zakładce KODY	528,50	37,75
Baumit GranoporColor - Gr. A Life XXX6-9	Farba akrylowa	14	l	kod EAN w zakładce KODY	632,80	45,20
Baumit GranoporColor - Gr. A1 Life XXX3-5	Farba akrylowa	14	l	kod EAN w zakładce KODY	666,12	47,58
Baumit GranoporColor - Gr. B Life XXX2	Farba akrylowa	14	l	kod EAN w zakładce KODY	740,46	52,89
POWŁOKI DEKORACYJNE (DESIGN LIFE)						
Baumit Lasur	Powłoka dekoracyjna	14	l	kod EAN w zakładce KODY	855,96	61,14
Baumit Lasur	Powłoka dekoracyjna	5	l	kod EAN w zakładce KODY	332,50	66,50
Baumit Metallic	Powłoka dekoracyjna z metalicznym połyskiem	14	l	kod EAN w zakładce KODY	1426,32	101,88
Baumit Glitter	Powłoka dekoracyjna z brokatem	14	l	kod EAN w zakładce KODY	1297,10	92,65
Baumit Finish	Powłoka ochronna	14	l	kod EAN w zakładce KODY	954,24	68,16

TYNKI DEKORACYJNE (DESIGN LIFE)						
Baunit CreativTop Max - kolor biały Life 0019	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	368,25	14,73
Baunit CreativTop Max - Shades of White (W1200-1211)	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	385,75	15,43
Baunit CreativTop Max - Gr. A Life XXX6-9	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	385,75	15,43
Baunit CreativTop Max - Gr. A1 Life XXX3-5	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	405,25	16,21
Baunit CreativTop Max - Gr. B Life XXX2	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	420,25	16,81
Baunit CreativTop Trend - kolor biały Life 0019	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	398,50	15,94
Baunit CreativTop Trend - Shades of White (W1200-1211)	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	402,50	16,10
Baunit CreativTop Trend - Gr. A Life XXX6-9	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	402,50	16,10
Baunit CreativTop Trend - Gr. A1 Life XXX3-5	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	422,75	16,91
Baunit CreativTop Trend - Gr. B Life XXX2	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	427,00	17,08
Baunit CreativTop Vario - kolor biały Life 0019	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	453,75	18,15
Baunit CreativTop Vario - Shades of White (W1200-1211)	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	460,00	18,40
Baunit CreativTop Vario - Gr. A Life XXX6-9	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	460,00	18,40
Baunit CreativTop Vario - Gr. A1 Life XXX3-5	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	483,00	19,32
Baunit CreativTop Vario - Gr. B Life XXX2	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	487,50	19,50
Baunit CreativTop Fine - kolor biały Life 0019	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	481,50	19,26
Baunit CreativTop Fine - Shades of White (W1200-1211)	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	487,50	19,50
Baunit CreativTop Fine - Gr. A Life XXX6-9	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	487,50	19,50
Baunit CreativTop Fine - Gr. A1 Life XXX3-5	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	512,00	20,48
Baunit CreativTop Fine - Gr. B Life XXX2	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	513,50	20,54
Baunit CreativTop Pearl - kolor biały Life 0019	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	495,25	19,81
Baunit CreativTop Pearl - Shades of White (W1200-1211)	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	506,25	20,25
Baunit CreativTop Pearl - Gr. A Life XXX6-9	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	506,25	20,25
Baunit CreativTop Pearl - Gr. A1 Life XXX3-5	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	531,50	21,26
Baunit CreativTop Pearl - Gr. B Life XXX2	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	539,50	21,58
Baunit CreativTop Silk - kolor biały Life 0019	Silikonowy tynk modelowany z efektem Drypor	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	529,50	21,18
Baunit MosaikTop Grupa Essential Line (M 301-331)	Tynk mozaikowy	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	369,50	14,78
Baunit MosaikTop Grupa Natural Line (M 337-344)	Tynk mozaikowy	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	451,00	18,04
Baunit MosaikSuperfine Grupa Essential Line (M 301-331)	Tynk mozaikowy drobnoziarnisty	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	440,50	17,62
Baunit MosaikSuperfine Grupa Natural Line (M 337-344)	Tynk mozaikowy drobnoziarnisty	25	kg	kod EAN w zakładce KODY	878,50	35,14
TYNK MINERALNY						
Baunit Classico Special K1.5 - biały Life 0019	Tynk mineralny	25	kg	5907534261806	71,75	2,87
Baunit Classico Special K2 - biały Life 0019	Tynk mineralny	25	kg	5907534263176	71,75	2,87
Baunit Classico Special K1 - biały Life 0019 NOWOŚĆ!	Tynk mineralny	25	kg	5903959545606	79,00	3,16
PODKŁADY GRUNTUJĄCE						
Baunit CrystalActivator	Podkład aktywujący tynk CrystalTop	20	kg	d EAN dostępny od marca 20	320,00	16,00
Baunit CrystalActivator	Podkład aktywujący tynk CrystalTop	5	kg	d EAN dostępny od marca 20	106,75	21,35
Baunit UniPrimer	Podkład gruntujący uniwersalny	25	kg	5907534262018	361,00	14,44
Baunit UniPrimer	Podkład gruntujący uniwersalny	5	kg	5907534262001	98,90	19,78
Baunit FillPrimer	Podkład wypełniający rysy	25	kg	5907534262292	472,25	18,89
PRODUKTY DODATKOWE						
Baunit Separator	Separator do form silikonowych	5	l	5907534264234	333,80	66,76
DODATKI ZIMOWE						
Baunit SpeedTop	Dodatek zimowy do tynków	1	op	9004329298569	44,08	44,08
Baunit SpeedTop Star	Dodatek zimowy do tynku StarTop	1	op	9002438315870	75,56	75,56

Cennik Baumit 2024

obowiązuje od 01.02.2024

SYSTEMY OCIEPLEN

ZAPRAWY KLEJOWO-SZPACHLOWE

Baumit StarContact White	Biała, wzmocniona zaprawa klejowo-szpachlowa	0,025	TO	5907534260441	80,75	3230,00
Baumit StarContact White	Biała, wzmocniona zaprawa klejowo-szpachlowa	1	TO	95907534260444	80,75	3230,00
Baumit StarContact Speed	Szybkowiążąca zaprawa klejowo-szpachlowa	0,025	TO	5907534260281	89,50	3580,00
Baumit ProContact	Zaprawa klejowo-szpachlowa	0,025	TO	5907534260410	53,25	2130,00
Baumit ProContact	Zaprawa klejowo-szpachlowa	1	TO	95907534260413	53,25	2130,00
Baumit DuoContact	Zaprawa klejowo-szpachlowa do styropianu	0,025	TO	5907534260403	44,00	1760,00
Baumit UniContact	Zaprawa klejowo-szpachlowa do siatki i styropianu	0,025	TO	5907534265187	39,25	1570,00

SZPACHLE

Baumit PowerFlex	Dyspersyjna masa szpachlowa	25	kg	9004329261426	459,75	18,39
------------------	-----------------------------	----	----	---------------	--------	-------

ZAPRAWY KLEJOWE I DO FUGOWANIA PLYTEK

Baumit NivoFix	Zaprawa klejowa do wełny i styropianu	0,025	TO	5907534260250	40,50	1620,00
Baumit NivoFix	Zaprawa klejowa do wełny i styropianu	1	TO	95907534260253	40,50	1620,00
Baumit UniFix	Klej do styropianu	0,025	TO	5907534265378	31,00	1240,00
Baumit CeramicFix	Wysokoelastyczna zaprawa klejowa do płytek	0,025	TO	4005893031571	117,50	4700,00
Baumit Ceramic F - szary cement	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026768	131,75	5270,00
Baumit Ceramic F - ekstra biały "Kreda"	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026690	131,75	5270,00
Baumit Ceramic F - beżowo-biały "Jura"	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026621	131,75	5270,00
Baumit Ceramic F - szaro-biały "Dolomit"	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026652	131,75	5270,00
Baumit Ceramic F - jasny piaskowy "Piasek"	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026713	131,75	5270,00
Baumit Ceramic F - srebrno-szary "Marmur"	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026614	131,75	5270,00
Baumit Ceramic F - ciemnoszary "Bazalt"	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026645	131,75	5270,00
Baumit Ceramic F - antracytowy "Lupek"	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026706	131,75	5270,00
Baumit Ceramic F - czarny "Granit"	Zaprawa do fugowania szorstkich, chłonnych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026607	131,75	5270,00
Baumit Ceramic S - szary cement	Zaprawa do fugowania gładkich, nieosłoniętych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026577	138,00	5520,00
Baumit Ceramic S - ekstra biały "Kreda"	Zaprawa do fugowania gładkich, nieosłoniętych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026669	142,25	5690,00
Baumit Ceramic S - beżowo-biały "Jura"	Zaprawa do fugowania gładkich, nieosłoniętych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026720	142,25	5690,00
Baumit Ceramic S - szaro-biały "Dolomit"	Zaprawa do fugowania gładkich, nieosłoniętych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026591	142,25	5690,00
Baumit Ceramic S - jasny piaskowy "Piasek"	Zaprawa do fugowania gładkich, nieosłoniętych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026782	142,25	5690,00
Baumit Ceramic S - srebrno-szary "Marmur"	Zaprawa do fugowania gładkich, nieosłoniętych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026683	142,25	5690,00
Baumit Ceramic S - ciemnoszary "Bazalt"	Zaprawa do fugowania gładkich, nieosłoniętych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026584	142,25	5690,00
Baumit Ceramic S - antracytowy "Lupek"	Zaprawa do fugowania gładkich, nieosłoniętych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026775	142,25	5690,00
Baumit Ceramic S - czarny "Granit"	Zaprawa do fugowania gładkich, nieosłoniętych płytek elewacyjnych	0,025	TO	4005893026676	142,25	5690,00

SIATKI Z WŁÓKNA SZKLANEGO

Baumit StarTex	Siatka z włókna szklanego	55	m2	5903959402046	349,80	6,36
Baumit StarTex 160	Siatka z włókna szklanego	55	m2	5907534265439	403,70	7,34
Baumit StarTex Grob	Siatka z włókna szklanego	55	m2	5907534265866	440,00	8,00

KOTWY MONTAŻOWE

Baumit StarTrack Orange	Kotwa montażowa	op(300 szt.)	op.	9004329278240	1200,00	4,00
Baumit StarTrack Red	Kotwa montażowa	op(300 szt.)	op.	9004329278202	816,00	2,72
Baumit StarTrack Blue	Kotwa montażowa	op(300 szt.)	op.	9004329278219	816,00	2,72

ŁĄCZNIKI MECHANICZNE

Baumit S (STR) - 115	Łącznik wkręcany	op(100 szt.)	op	4005893028700	349,00	3,49
Baumit S (STR) - 135	Łącznik wkręcany	op(100 szt.)	op	4005893028922	398,00	3,98
Baumit S (STR) - 155	Łącznik wkręcany	op(100 szt.)	op	4005893028724	556,00	5,56
Baumit S (STR) - 175	Łącznik wkręcany	op(100 szt.)	op	4005893028496	490,00	4,90
Baumit S (STR) - 195	Łącznik wkręcany	op(100 szt.)	op	4005893028748	682,00	6,82
Baumit S (STR) - 215	Łącznik wkręcany	op(100 szt.)	op	4005893028960	719,00	7,19
Baumit S (STR) - 235	Łącznik wkręcany	op(100 szt.)	op	4005893028502	782,00	7,82
Baumit S (STR) - 255	Łącznik wkręcany	op(100 szt.)	op	4005893028854	885,00	8,85
Baumit S (STR) - 275	Łącznik wkręcany	op(100 szt.)	op	4005893028816	1026,00	10,26
Baumit S (STR) - 295	Łącznik wkręcany	op(100 szt.)	op	4005893028878	1134,00	11,34
Baumit S (STR) Tool	Narzędzie montażowe do łączników Baumit S (STR)	op(1 szt.)	op	4005893029141	1091,00	1091,00
Zaślepka grafitowa		op(100 szt.)	op	4005893021787	82,00	0,82
Zaślepka biała		op(100 szt.)	op	4005893009761	70,00	0,70
Zaślepka z wełny mineralnej		op(100 szt.)	op	4005893009778	130,00	1,30
Zatyczka EPS		op(500 szt.)	op	4005893029110	21,00	0,21
Baumit N (NTK) - 95	Łącznik wbijany	op(100 szt.)	op	4005893028540	201,00	2,01
Baumit N (NTK) - 115	Łącznik wbijany	op(100 szt.)	op	4005893028632	212,00	2,12
Baumit N (NTK) - 135	Łącznik wbijany	op(100 szt.)	op	4005893028564	240,00	2,40
Baumit N (NTK) - 155	Łącznik wbijany	op(100 szt.)	op	4005893028526	264,00	2,64
Baumit N (NTK) - 175	Łącznik wbijany	op(100 szt.)	op	4005893028588	308,00	3,08
Baumit N (NTK) - 195	Łącznik wbijany	op(100 szt.)	op	4005893028670	365,00	3,65
Baumit N (NTK) - 215	Łącznik wbijany	op(100 szt.)	op	4005893028762	410,00	4,10
Baumit N (NTK) - 235	Łącznik wbijany	op(100 szt.)	op	4005893028694	473,00	4,73
Baumit N (NTK) - 255	Łącznik wbijany	op(100 szt.)	op	4005893028656	599,00	5,99
Baumit N (NTK) - 275	Łącznik wbijany	op(100 szt.)	op	4005893028618	682,00	6,82
Baumit N (NTK) - 295	Łącznik wbijany	op(100 szt.)	op	4005893028830	769,00	7,69

PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE

Talerzyk SBL 140 Plus		op(100 szt.)	op.	4005893261046	432,00	4,32
Talerzyk VT 2G		op(100 szt.)	op.	4005893000423	515,00	5,15
Talerzyk VT 90		op(100 szt.)	op.	400589327252	276,00	2,76

PRODUKTY DODATKOWE

Baumit BituFix 2K	Klej bitumiczny 2K	30,00	l	9004329261754	846,90	28,23
-------------------	--------------------	-------	---	---------------	--------	-------

TYNKI ZEWNĘTRZNE						
TYNKG CIEPŁOCHRONNY						
Baunit ThermoExtra	Tynk cieplochronny o podwyższonej termoizolacyjności	1	worek	9004329235021	120,00	120,00
Baunit ThermoPutz	Tynk cieplochronny	1	worek	9004329235038	90,00	90,00
TYNKI CEMENTOWO-WAPIENNE						
Baunit MPA 35	Tynk cementowo-wapienny zewnętrzny	0,030	TO	5907534265460	33,60	1120,00
Baunit MPA 35	Tynk cementowo-wapienny zewnętrzny	1	TO	95907534265463	1120,00	1120,00
Baunit LL66 Plus	Tynk wapienno-cementowy	0,035	TO	4005893066009	90,65	2590,00
PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE						
Baunit Spritz	Obrzutka wstępna cementowa	0,03	TO	5907534265453	29,10	970,00
Baunit Spritz	Obrzutka wstępna cementowa	1,00	TO	95907534265456	970,00	970,00
Baunit MP Tex (Baunit MaschinenputzArmierung)	Siatka zbrojeniowa do tynków maszynowych	50,00	MB	9004329262027	603,00	12,06
SYSTEMY RENOWACYJNE						
RENOWACJA ELEWACJI (PROGRAM PODSTAWOWY)						
Baunit multiContact MC 55 W	Zaprawa przyczepna biała	0,025	TO	4005893655005	166,50	6660,00
Baunit HaftMörtel HM 50	Zaprawa przyczepna szara	0,025	TO	4005893650000	128,50	5140,00
Baunit SanovaMonoTrass	Tynk renowacyjny trasowy jednowarstwowy	0,025	TO	9004329222397	95,75	3830,00
RENOWACJA OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH (PROGRAM SPECJALISTYCZNY)						
Baunit Sanova SP Grey	Tynk renowacyjny droboziarnisty	0,035	TO	4005893664205	218,05	6230,00
Baunit Sanova SP Grano	Tynk renowacyjny gruboziarnisty	0,035	TO	4005893664007	213,15	6090,00
Baunit SanovaPor	Tynk renowacyjny podkładowy	0,035	TO	4005893668005	176,75	5050,00
Baunit SanovaPre	Obrzutka renowacyjna	0,035	TO	4005893661006	133,35	3810,00
Baunit SanovaBar	Tynk renowacyjny uszczelniający	0,035	TO	4005893663000	199,85	5710,00
Baunit multiFine RK 70 N	Szpachla wapienna	0,025	TO	4005893042126	151,25	6050,00
Baunit Klima RK 39	Tynk wapienny zewnętrzny	0,035	TO	4005893039003	107,45	3070,00
Baunit Klima RK 38	Tynk wapienny wewnętrzny	0,035	TO	4005893038006	103,95	2970,00
Baunit Stuccoco Mono SM 86	Zaprawa sztukatorska	0,025	TO	4005893686108	197,25	7890,00
Baunit Stuccoco Grobzug FG 88	Zaprawa sztukatorska gruboziarnista	0,025	TO	4005893688003	193,75	7750,00
Baunit Stuccoco Feinzug FF 89	Zaprawa sztukatorska droboziarnista	0,025	TO	4005893689000	183,50	7340,00
Baunit Stuccoco Guss SG 87	Zaprawa do odlewów sztukatorskich	0,025	TO	4005893687006	146,25	5850,00
Baunit TrassitPlus	Hydrauliczne wapno trasowe	0,04	TO	9004329212039	125,60	3140,00
Baunit TrassZement	Cement portlandzki wysokiej klasy z trassem	0,025	TO	9004329222342	80,50	3220,00
PRODUKTY DODATKOWE						
Baunit AntiSulfat	Roztwór do odsalania murów	5	kg	9004329232266	1165,25	233,05
Baunit MultiPrimer	Grunt głęboko penetrujący	10	l	5903959397946	345,90	34,59
Baunit SanovaPrimer	Wzmacniacz tynku	10	l	9004329270893	647,80	64,78
Baunit FungoFluid	Preparat do usuwania glonów i grzybów	10	l	5907534264166	432,60	43,26
Baunit ReClean	Środek do czyszczenia elewacji	5	l	5907534262285	267,35	53,47

Cennik Baumit 2024

obowiązuje od 01.02.2024

WNETRZE JEST WAŻNE
BAUMIT ZDROWE MIESZKANIE

PRODUKTY IONIT							
Baumit IonitColor	Mineralna farba wewnętrzna poprawiająca jakość powietrza	14	l	kod EAN w zakładce KODY	457,10	32,65	
Baumit IonitColor	Mineralna farba wewnętrzna poprawiająca jakość powietrza	5	l	kod EAN w zakładce KODY	187,35	37,47	
Baumit IonitFinish	Gotowa masa szpachlowa regulująca wilgotność	20	kg	9004329278776	158,20	7,91	
Baumit IonitFino	Masa szpachlowa regulująca wilgotność	15	kg	9004329248205	87,45	5,83	
PRODUKTY KLIMA							
Baumit KlimaWhite	Tynk regulujący klimat pomieszczeń	0,03	TO	5907534265484	38,70	1290,00	
Baumit KlimaWhite	Tynk regulujący klimat pomieszczeń	1	TO	95907534265487	1290,00	1290,00	
Baumit KlimaFino	Gładź wapienna	20	kg	9004329217102	70,60	3,53	
Baumit KlimaFinish	Gotowa, wapienna gładź szpachlowa	20	kg	9002429273776	201,20	10,06	
Baumit KlimaColor kolor Life biały 0019	Silikatowa farba wewnętrzna	14	l	kod EAN w zakładce KODY	367,08	26,22	
Baumit KlimaColor kolory Life XXX5-9	Silikatowa farba wewnętrzna	14	l	kod EAN w zakładce KODY	384,58	27,47	
GŁADZIE I SZPACHLE							
GŁADZIE							
Baumit FinishSuperior	Gładź szpachlowa polimerowa biała - worek foliowy	0,025	TO	5907534260496	84,75	3390,00	
Baumit FinishSuperior	Gładź szpachlowa polimerowa biała - kubeł	0,02	TO	5907534260175	85,00	4250,00	
Baumit FinishSuperior	Gładź szpachlowa polimerowa biała	0,009	TO	5907534260489	46,71	5190,00	
Baumit FinishSuperior	Gładź szpachlowa polimerowa biała	0,003	TO	5907534260564	27,69	9230,00	
Baumit FinoBello	Gładź gipsowa biała	0,02	TO	5907534260045	59,40	2970,00	
Baumit FinoFill	Gips szpachlowy	0,02	TO	5907534260038	44,40	2220,00	
SZPACHLE							
Baumit PerlaFine	Tynk drobnziarnisty	0,025	TO	5907534264340	48,50	1940,00	
PRODUKT DODATKOWY							
Baumit EasyPrimer	Uniwersalny środek gruntujący	5	l	5907534260519	48,30	9,66	
TYNKI WEWNĘTRZNE							
TYNKI GIPSOWE MASZYNOWE							
Baumit Ratio Power	Tynk gipsowy maszynowy o zwiększonej twardości powierzchni	0,03	TO	5907534260472	42,60	1420,00	
Baumit Ratio Power	Tynk gipsowy maszynowy o zwiększonej twardości powierzchni	1	TO	95907534260475	1420,00	1420,00	
Baumit Ratio Glatt L	Tynk gipsowy maszynowy lekki	0,03	TO	5907534260199	41,40	1380,00	
Baumit Ratio Glatt L	Tynk gipsowy maszynowy lekki	1	TO	95907534260192	1380,00	1380,00	
TYNKI CEMENTOWO-WAPIENNE MASZYNOWE							
Baumit MPI 30 L Speed UWAGA! Dostępny do wyczerpania zapasów	Szybkowiązący tynk cementowo-wapienny wewnętrzny lekki	0,03	TO	5907534265491	41,10	1370,00	
Baumit MPI 30 Speed	Szybkowiązący tynk cementowo-wapienny	0,03	TO	5907534262193	36,60	1220,00	
Baumit MPI 30 Speed	Szybkowiązący tynk cementowo-wapienny	1	TO	95907534262196	1220,00	1220,00	
Baumit MPI 25 L	Tynk cementowo-wapienny lekki	0,03	TO	5907534265507	31,80	1060,00	
Baumit MPI 25 L	Tynk cementowo-wapienny lekki	1	TO	95907534260543	1060,00	1060,00	
Baumit MPI 25 Fine	Tynk cementowo-wapienny gładki	0,03	TO	5907534260526	30,60	1020,00	
Baumit MPI 25 Fine	Tynk cementowo-wapienny gładki	1	TO	95907534260529	1020,00	1020,00	
Baumit MPI 25	Tynk cementowo-wapienny	0,03	TO	5907534261158	27,90	930,00	
Baumit MPI 25	Tynk cementowo-wapienny	1	TO	95907534261151	930,00	930,00	
Baumit MPI 15 Fine	Superlekki tynk cementowo-wapienny	0,03	TO	5907534265873	32,10	1070,00	
Baumit MPI 15 Fine	Superlekki tynk cementowo-wapienny	1	TO	95907534265876	1070,00	1070,00	
TYNKI RĘCZNE							
Baumit Uno Gold UWAGA! Dostępny do wyczerpania zapasów	Tynk gipsowy ręczny	0,025	TO	5907534260052	53,25	2130,00	
Baumit Manu All	Zaprawa tynkarska	0,025	TO	5907534260137	18,25	730,00	
PODKŁADY GRUNTUJĄCE POD TYNKI GIPSOWE							
Baumit BetonKontakt	Podkład wzmacniający przyczepność tynków gipsowych do betonu	20	kg	5907534262032	224,20	11,21	
Baumit BetonKontakt	Podkład wzmacniający przyczepność tynków gipsowych do betonu	5	kg	5907534262148	80,75	16,15	
Baumit Gypsum Primer	Podkład gruntujący pod tynki gipsowe	15	kg	5907534262124	272,85	18,19	
PODKŁADY GRUNTUJĄCE POD TYNKI CEMENTOWO-WAPIENNE							
Baumit SuperPrimer	Podkład gruntujący na trudne i niechłonne podłoża	5	kg	5907534265842	128,70	25,74	
Baumit SuperPrimer	Podkład gruntujący na trudne i niechłonne podłoża	20	kg	5907534265835	343,60	17,18	
Baumit SpeedFix	Zaprawa montażowa	0,03	TO	9004329222106	68,70	2290,00	

SOLIDNOŚĆ MA ZNACZENIE						
PRODUKTY DO PŁYTEK						
ZAPRAWY KLEJOWE DO PŁYTEK - BAUMACOL						
Baunit Baumacol FlexTop	Wysokoelastyczna zaprawa klejowa do płytek	0,025	TO	5907534260229	92,50	3700,00
Baunit Baumacol FlexFlow	Rozplynniana zaprawa klejowa do płytek o dużym formacie	0,025	TO	5907534260502	85,00	3400,00
Baunit Baumacol FlexUni Gel NOWOŚĆ! Dostępny od marca	Żelowa, elastyczna zaprawa klejowa do płytek	0,025	TO	5903959568063	75,00	3000,00
Baunit Baumacol FlexUni	Elastyczna zaprawa klejowa do płytek	0,025	TO	5907534260236	65,00	2600,00
Baunit Baumacol ProPlus	Ulepszona zaprawa klejowa do gresu i terakoty	0,025	TO	5907534261592	45,00	1800,00
Baunit Baumacol Basic	Zaprawa klejowa do płytek	0,025	TO	5907534260205	30,75	1230,00
PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE - BAUMACOL						
Baunit Baumacol Preciso	Zaprawa wyrównująca	0,025	TO	5907534260151	38,00	1520,00
Baunit Baumacol Protect	Zaprawa uszczelniająca	18	kg	9004329267091	509,58	28,31
Baunit Baumacol Proof	Folia w płynie	7	kg	5907534261202	125,02	17,86
Baunit Baumacol Strap	Taśma uszczelniająca 120/70 mm	50	mb	5907534261585	847,00	16,94
Baunit Baumacol Strap	Taśma uszczelniająca 120/70 mm	10	mb	5907534261691	194,50	19,45
Baunit Baumacol Strap Plus	Taśma uszczelniająca 120/120 mm	50	mb	5907534261813	814,50	16,29
Baunit Baumacol Strap Plus	Taśma uszczelniająca 120/120 mm	10	mb	5907534260557	183,90	18,39
Baunit Baumacol InCorner	Narożnik wewnętrzny uszczelniający 120/120 mm	10	szt	5907534262025	182,40	18,24
Baunit Baumacol ExCorner	Narożnik zewnętrzny uszczelniający 120/120 mm	10	szt	5907534262049	182,40	18,24
Baunit Baumacol Sleeve	Mankiet ścienny uszczelniający 120x120 mm	10	szt	5907534262056	224,30	22,43
Baunit Baumacol Gully	Mankiet podłogowy uszczelniający 330x330 mm	10	szt	5907534262063	557,30	55,73
Baunit Baumacol StrapFix	Samoprzylepna taśma uszczelniająca 100 mm	30	mb	5907534262070	636,60	21,22
SYSTEMY PODŁOGOWE						
MASY SAMOPOZIOMUJĄCE						
Baunit Nivello Quattro	Szybkowiążąca masa samopoziomująca	0,025	TO	5907534260311	84,25	3370,00
Baunit Nivello Centro	Szybkowiążąca masa samopoziomująca	0,025	TO	5907534261578	61,75	2470,00
Baunit Nivello 30	Masa samopoziomująca	0,025	TO	8581570000512	101,00	4040,00
Baunit Nivello 10	Samopoziomująca masa szpachlowa	0,025	TO	8581570000505	87,50	3500,00
PODKŁADY SAMOPOZIOMUJĄCE						
Baunit Alpha 2500	Szybkowiążący samopoziomujący podkład podłogowy	0,025	TO	5907534261561	54,75	2190,00
Baunit Alpha 2500	Szybkowiążący samopoziomujący podkład podłogowy	1	TO	95907534261564	2210,00	2210,00
Baunit Alpha 2000	Samopoziomujący podkład podłogowy	0,025	TO	5907534261554	37,75	1510,00
Baunit Alpha 2000	Samopoziomujący podkład podłogowy	1	TO	95907534261557	1530,00	1530,00
PODKŁADY PODŁOGOWE						
Baunit Rapido 1 Speed	Blyskawiczna posadzka cementowa	0,025	TO	5907534260274	46,75	1870,00
Baunit Rapido 4	Szybka posadzka cementowa	0,025	TO	5907534265828	27,50	1100,00
Baunit Solido 225 Fiber	Posadzka cementowa zbrojona włóknami	0,025	TO	5907534260144	26,50	1060,00
Baunit Solido 225	Posadzka cementowa	0,025	TO	5907534261110	21,25	850,00
Baunit Solido 225	Posadzka cementowa	1	TO	95907534261113	850,00	850,00
Baunit Solido 160	Podkład cementowy	0,025	TO	5907534261134	19,50	780,00
Baunit Solido 160	Podkład cementowy	1	TO	95907534261137	780,00	780,00
PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE						
Baunit Connect	Emulsja kontaktowa (szczepna)	5	kg	9004329232297	266,85	53,37
Baunit Grund	Podkład gruntujący do podłoży chłonnych	25	l	5907534260342	425,75	17,03
Baunit Grund	Podkład gruntujący do podłoży chłonnych	5	l	5907534260328	116,50	23,30

Cennik Baumit 2024

obowiązuje od 01.02.2024

ZAPRAWY I BETONY

ZAPRAWY MURARSKIE DO KLINKIERU						
Baumit Klinker S - jasnoszara	Zaprawa z traselem do klinkieru	0,025	TO	5907534260700	40,75	1630,00
Baumit Klinker S - szara	Zaprawa z traselem do klinkieru	0,025	TO	5907534260717	40,75	1630,00
Baumit Klinker S - ciemnoszara	Zaprawa z traselem do klinkieru	0,025	TO	5907534260724	40,75	1630,00
Baumit Klinker S - antracyt	Zaprawa z traselem do klinkieru	0,025	TO	5907534260762	45,25	1810,00
Baumit Klinker S - beż	Zaprawa z traselem do klinkieru	0,025	TO	5907534260731	45,25	1810,00
Baumit Klinker S - brąz	Zaprawa z traselem do klinkieru	0,025	TO	5907534260748	53,50	2140,00
Baumit Klinker S - czarna	Zaprawa z traselem do klinkieru	0,025	TO	5907534260755	56,50	2260,00
Baumit Klinker S WN16 - jasnoszara	Zaprawa z traselem do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości	0,025	TO	5907534260779	41,25	1650,00
Baumit Klinker S WN16 - szara	Zaprawa z traselem do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości	0,025	TO	5907534260786	41,25	1650,00
Baumit Klinker S WN16 - ciemnoszara	Zaprawa z traselem do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości	0,025	TO	5907534260793	41,25	1650,00
Baumit Klinker S WN16 - antracyt	Zaprawa z traselem do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości	0,025	TO	5907534260830	46,75	1870,00
Baumit Klinker S WN16 - beż	Zaprawa z traselem do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości	0,025	TO	5907534260809	47,00	1880,00
Baumit Klinker S WN16 - brąz	Zaprawa z traselem do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości	0,025	TO	5907534260816	56,50	2260,00
Baumit Klinker S WN16 - czarna	Zaprawa z traselem do klinkieru o wysokiej nasiąkliwości	0,025	TO	5907534260823	60,00	2400,00
ZAPRAWY DO FUGOWANIA						
Baumit FM 97 - szary cement	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	4005893020179	99,75	3990,00
Baumit FM 97 - ekstra biały "Kreda"	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	4005893020261	132,50	5300,00
Baumit FM 97 - beżowy-biały "Jura"	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	4005893020452	132,50	5300,00
Baumit FM 97 - szaro-biały "Dolomit"	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	4005893020353	132,50	5300,00
Baumit FM 97 - jasny piaskowy "Piasek"	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	4005893020384	132,50	5300,00
Baumit FM 97 - srebrno-szary "Marmur"	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	4005893020445	132,50	5300,00
Baumit FM 97 - ciemnoszary "Bazalt"	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	4005893020346	132,50	5300,00
Baumit FM 97 - antracytowy "Lupek"	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	4005893019937	132,50	5300,00
Baumit FM 97 - czarny "Granit"	Zaprawa do fugowania muru licowego	0,025	TO	4005893020278	132,50	5300,00
ZAPRAWY MURARSKIE CIENKOWARSTWOWE						
Baumit PlanoFix White (Baumit PlanoFix W)	Zaprawa cienkowarstwowa biała M10	0,025	TO	5907534260601	36,00	1440,00
Baumit PlanoFix White (Baumit PlanoFix W)	Zaprawa cienkowarstwowa biała M10	1	TO	95907534260604	1440,00	1440,00
Baumit PlanoFix Grey (Baumit Planofix G)	Zaprawa cienkowarstwowa M10	0,025	TO	5907534260533	32,25	1290,00
Baumit PlanoFix Grey (Baumit Planofix G)	Zaprawa cienkowarstwowa M10	1	TO	95907534260536	1290,00	1290,00
Baumit PlanoFix	Zaprawa cienkowarstwowa M5	0,025	TO	5907534260618	30,50	1220,00
Baumit PlanoFix	Zaprawa cienkowarstwowa M5	1	TO	95907534260611	1220,00	1220,00
ZAPRAWA MURARSKA CIEPŁOCHRONNA						
Baumit ThermoMörtel 50	Zaprawa murarska ciepłochronna	1	worek	9004329236035	76,40	76,40
ZAPRAWY MURARSKIE						
Baumit MM 100	Zaprawa murarska - klasa M10	0,025	TO	5907534261714	19,25	770,00
Baumit MM 50	Zaprawa murarska - klasa M5	0,025	TO	5907534261738	19,00	760,00
Baumit DuoDur	Zaprawa murarsko-tylnkarska	0,025	TO	5907534261721	19,50	780,00
BETONY						
ALL IN Beton B25 UWAGA! Dostępny do wyczerpania zapasów	Beton C20/25 zbrojony naturalnymi włóknami	0,03	TO	5903959403180	34,80	1160,00
ALL IN Beton B25 UWAGA! Dostępny po wyczerpaniu zapasów produktu w workach 30	Beton C20/25 zbrojony naturalnymi włóknami	0,025	TO	5903959545255	29,00	1160,00
Baumit Gala Fix	Blyskawiczny beton montażowy	0,025	TO	5907534265729	41,00	1640,00
Baumit Beton B30	Supermocna mieszanka betonowa	0,025	TO	5907534264326	29,75	1190,00
Baumit Beton B25	Gotowa wzmocniona mieszanka betonowa	0,025	TO	5907534260465	24,00	960,00
Baumit Beton B20	Gotowa mieszanka betonowa	0,025	TO	5907534261172	22,50	900,00